[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
31 мая 2018                                 г. Дальнереченск                                                   № 398
О внесении изменений в План мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего  имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечение условий их доступности для инвалидов  на 2018 год, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 16 апреля 2018 года №287
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 9 июля 2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений
и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», постановлением Администрации Приморского края от 4 октября 2017 года № 392-па «Об уполномоченном органе исполнительной власти Приморского края по координации мероприятий по приспособлению жилых помещений с учетом потребностей инвалидов», в целях реализации постановления администрации Дальнереченского городского округа от 06 марта 2018 года № 167 «Об утверждении Порядка создания и работы муниципальной комиссии по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых расположены указанные жилые помещения» и графика обследования жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды на 2018 год, утвержденного  13 апреля 2018 года муниципальной комиссией по обследованию жилых помещений, занимаемых инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых расположены указанные жилые помещения, администрация Дальнереченского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести изменения в План мероприятий по приспособлению жилых помещений инвалидов и общего  имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, с учетом потребностей инвалидов и обеспечение условий их доступности для инвалидов  на 2018 год, утвержденный постановлением администрации Дальнереченского городского округа от 16 апреля 2018 года №287, а именно пункт 3 изложить в следующей
редакции:
	3
	Обследование жилых помещений, занимаемых  инвалидами и семьями, имеющими детей-инвалидов, и используемых для их постоянного проживания, и общего имущества в многоквартирных домах, входящих в состав муниципального жилищного фонда, а также частного жилищного фонда, в которых расположены указанные жилые помещения по адресу:
1. г.Дальнереченск, ул.Михаила Личенко,15а кв.4;

2. г.Дальнереченск, ул.Победы,1 кв.50;

3. г.Дальнереченск, ул.Полевая,1 кв.509.

	июнь-июль

август-сентябрь

сентябрь-октябрь
	муниципальная комиссия

  2.   Отделу муниципальной службы, кадров и делопроизводства (Ивченко) настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном Интернет-сайте Дальнереченского городского округа.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя  главы  администрации  Дальнереченского городского округа Черных А.А.

	 И.о. главы   администрации

 Дальнереченского городского округа                                                    А.А. Черных